CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

NOME DO SOLICITANTE:
IV ALDO DA SILVA

NUMERO DA
REQUISIÇÃO: 202

NOME E PLACA DO VEICULO:
FIAT UNO MTY 2029
ESPECIFICAÇÃO DO COMBUSTIVEL:
GASOLINA
QUANTIDADE DE LITROS: 35 LITROS

QUILOMETRAGEM PERCORRIDA (POR ATIVIDADE):
325 KM
DATA DO ABASTECIMENTO: 14 DE JULHO DE 2017

DATA DA ATIVIDADE:
14 DE JULHO DE 2017 À 19 DE JULHO DE 2017

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

-FUI A VITÓRIA, NO GABINETE DO DEPUTADO JAMIR MALINI, A FIM
TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA.
- VISITEI A ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES DE SEIS HORAS,
VERIFICANDO A CONCLUSÃO DA COLHEITA CAFEEIRA.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO EspíRITO SANTO
GABINETE DO DEPUTADO JAMIR MALlNI

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Ivaldo da Silva esteve

presente no Gabinete do Deputado Estadual Jamir Malini, nesta

data, para tratar de assuntos de interesse do município de Marilândia

- ES.

Vitória, 19 de Julho de 2017.

m~euvO- ~'7~ctvL
Mayara Nunes Peruchi

Subcoordenadora de Gabinete
Matrícula: 209187

Av. Américo Buaiz, 205, Gabinete 806 - Enseada do Suá - Vitória - ES - CEP 29.050-950
Telefones (027) 3382-3611 /3382-3612 - E-mail: cacaulorenzoni@hotmai1.com